DIÁRIO DO GRANDE ABC | PUBLICIDADE LEGAL                                                             07/05/2024_________________________________________________________________________________________

Esta publicação foi assinada digitalmente por
Diário do Grande ABC, e está publicada em
https://www.dgabc.com.br/ri ou acesse através do
QR code ao lado.

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO
Portaria (s) assinada(s) pelo Senhor Superintendente -
Eng.º Ajan Marques de Oliveira
PORTARIA N.º 105/2024, 06 DE MAIO DE 2024.
ENG.º AJAN MARQUES DE OLIVEIRA, Superintendente
do Serviço Municipal de Saneamento Ambiental de Santo
André - SEMASA, no uso de suas atribuições legais, R E S
O L V E:
D E S I G N A R os seguintes servidores para comporem a
Comissão Especial para análise da documentação a ser
apresentada pelos interessados em participar no Edital de
Credenciamento Nº 01/2021, visando a contratação direta
de instituições financeiras para prestação de serviços de
recolhimento de tributos e demais receitas do SEMASA.
ALESSANDRA BUENO VECHI SERAFIM - RE 8094
MAILSON PEREIRA DE SANT'ANNA - RE 8399
PAULA DANIELA SCAVONE - 8295
RENATA BALSI GUSSON - RE 7776
I - O período de investidura será de até 12 (doze) meses.
II - Este Ato de Designação entra em vigor na data de sua
publicação.

Serviço Municipal de Saneamento Ambiental de Santo
André, em 06 de Maio de 2024.

GLAUCO SPINA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

		2024-05-06T20:00:01-0300